Paço Municipal "Prof' Judith de Oliveira Garcez"

DECRETO N" 5.639, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2.009.

Dispõe sobre
Municipal de
Juridicos.

nomeação de Secretário
Governo e Negócios

ÉZIO SPERA, Prefeito do Município de Assis, no uso de suas atribuições
legais, em especial ao Inciso VI, do artigo 87, da Lei Orgânica do Município de Assis,

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeado para o cargo de Secretário Municipal de Governo e
Negócios Jurídicos, o Sr. Eduardo Homse.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vígor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Assis, em 16 de Fevereiro de 2.009.

(/ç-C
~

. f~~PERA
Pr eitoMunicipal

Publicado no Departament (le Administração, em 16 de fevereiro de 2.009

Av. Rui Barbosa, 926 • PABX (18) 3302-3300' CEP 19.814-900' Centro' Assis-SP
www.assis.sp.gov.br ,.

••• ",f••hu'''d ••A••"lll_._ ..•..•.. -"

http://www.assis.sp.gov.br